
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72998

64891578915750 Stücknatur0,5 Liter 

6487868
6487869

87868
87869

50 Stück
50 Stück

grün
braun

0,3 Liter
0,4 Liter

6487866
6487867

87866
87867

80 Stück
50 Stück

lila
creme

0,1 Liter
0,2 Liter

Papp-Trinkbecher "pure"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Papp-Trinkbecher "pure", 0,5 lPapp-Trinkbecher "pure", 0,4 l

Papp-Trinkbecher "pure", 0,3 lPapp-Trinkbecher "pure", 0,2 lPapp-Trinkbecher "pure", 0,1 l

Papp-Trinkbecher  "pure"
• aus Pappe mit biologisch abbaubarer Beschichtung
• zu 100 % kompostierbar gemäß DIN 13432
• mit Aufdruck "Pure Joy"
• maximal einsetzbar bis 90 Grad 
• Abgabe nur in ganzen VE*s

Anwendungsbeispiele:
- ideal für warme Getränke wie Kaffee, Tee oder Kakao

PAPSTAR pure  - Einwegartikel  aus nachwachsenden  Rohstoffen
Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen.
Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz,
sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA. Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken.
Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.


