



PAPSTAR pure - Einwegartikel aus nachwachsenden Rohstoffen Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen. Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz, sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA. Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken. Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.

Papp-Trinkbecher "pure" • aus Pappe mit biologisch abbaubarer Beschichtung

- zu 100 % kompostierbar gemäß DIN 13432
- mit Aufdruck "Pure Joy"
- maximal einsetzbar bis 90 Grad
- Abgabe nur in ganzen VE*s

Anwendungsbeispiele:

- ideal für warme Getränke wie Kaffee, Tee oder Kakao



Papp-Trinkbecher "pure", 0,1 I



Papp-Trinkbecher "pure", 0,2 I



Papp-Trinkbecher "pure", 0,3 I



Pann-Trinkhachar "nura" 0.4 L



Pann-Trinkhachar "nura" 0.5 L

rapp-minuecher pure, 0,4 i			rapp-minubecher pure , 0,5 i		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Papp-Trinkbecher "pure"	0,1 Liter 0,2 Liter	lila creme	80 Stück 50 Stück	87866 87867	6487866 6487867
	0,3 Liter 0,4 Liter	grün braun	50 Stück 50 Stück	87868 87869	6487868 6487869
	0.5 Liter	natur	50 Stück	89157	6489157